
„Pán mu řekl:  
'Správně, služebníku dobrý a věrný.  

Málo jsi spravoval věrně,  
mnoho ti svěřím.  

Pojď se radovat se svým pánem.'“  
(Mt 25,23) 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

završil 6. srpna 2024 uprostřed své řeholní komunity v Táboře-
Klokotech svou pozemskou pouť 

 
 

náš spolubratr, misionář oblát, 

 

o. Karl Zaiser, OMI. 
 
 
 

O. Karel působil během své misijní služby v Německu, Rakousku a Česku. 
 
 
S naším spolubratrem se rozloučíme při slavení eucharistie v pátek            
9. srpna 2024 ve 12:00 v kostele Nanebevzetí P. Marie v Táboře-
Klokotech. Uložen bude na klokotském hřbitově při pohřebních 
obřadech, které budou následovat. 
 
 
V důvěře v Boží dobrotu svěřujeme o. Karla do vašich modliteb. 
 

 
 

misionáři obláti v Česku, Rakousku a Německu 

S vírou ve vzkříšení oznamujeme, že  
 
v 82 letech, 
v 58. roce svých řeholních slibů 
a v 52. roce svého kněžství  
 
 


